

**43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY**  
**im. gen. dyw. KLEMENSA STANISŁAWA RUDNICKIEGO**  
**wz. KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**  
**Pani Dominika PUNDOR**

KSZP: 2712

Świętoszów dnia 03 lutego 2025 r.

e-mail platforma zakupowa

Dotyczy: postępowania nr **12/21/PN/2025** na: **Dostawę środków czystości na potrzeby 43 Wojskowego Oddziału Gospodarczego.**

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 t.j.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionego pytania oraz udzielonej odpowiedzi.

Pytanie 1

poz. nr 4 Proszę o wskazanie rozmiaru woreczków. poz.21 Czy Zamawiający dopuści produkt posiadający właściwości antybakteryjne z zawartością triclosanu ?

Odpowiedź 1

Zamawiający podaje wymiar woreczków 60 x120 x240 mm (+/-10%).

Zamawiający dopuszcza produkt z zawartością triclosanu.

Pytanie 2

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie pozycji 12. OPZ. Czy Zamawiający oczekuje opakowania a'100 x600 opakowań ? Czy a'100 x 6 opakowań ?

Odpowiedź 2

Zamawiający wymaga opakowanie jednostkowe zawierające 100 szt. produktu. Całość zamówienia obejmuje 600 opakowań.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w Opisie przedmiotu zamówienia (OPZ) załącznik nr 2 do SWZ.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia zmian składając ofertę.

Z poważaniem

/-/ Dominika PUNDOR